
DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
REALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-126.9.0.-19

L'anno 2016 il  giorno 12 del mese di Aprile il  sottoscritto Bazzurro Enrico in qualita' di  
dirigente  di  Settore  Programmazione  E  Realizzazione,  ha  adottato  la  Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO   NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER  L’ESPLETAMENTO  DELLA 
PROCEDURA DI GARA TRAMITE IL MERCATO ELETTRONICO PER LA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (MEPA)  PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO 
PER  LA  GESTIONE  AMMINISTRATIVA,  TECNICA  E  CONTABILE  DEI  LAVORI 
PUBBLICI  DEL COMUNE  DI  GENOVA  E  DEI  RELATIVI  SERVIZI  DI  MESSA  IN 
ESERCIZIO

Adottata il 12/04/2016
Esecutiva dal 12/04/2016

12/04/2016 BAZZURRO ENRICO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE PROGRAMMAZIONE E 
REALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-126.9.0.-19

OGGETTO  NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PER  L’ESPLETAMENTO  DELLA 
PROCEDURA  DI  GARA  TRAMITE  IL  MERCATO  ELETTRONICO  PER  LA  PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (MEPA) PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO PER 
LA GESTIONE AMMINISTRATIVA, TECNICA E CONTABILE DEI LAVORI PUBBLICI DEL 
COMUNE DI GENOVA E DEI RELATIVI SERVIZI DI MESSA IN ESERCIZIO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti gli art. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle Leggi sul-
l’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto l’art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo 165/2001;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 126.9/10  del 8.3.2016 avente ad oggetto: “Autorizzazione 
allo  svolgimento  di  una  procedura  negoziata  tramite  il  Mercato  Elettronico  per  la  Pubblica 
Amministrazione (MEPA) per la fornitura di un sistema informativo per la gestione amministrativa, 
tecnica e contabile dei Lavori Pubblici del Comune di Genova e dei relativi servizi di messa in 
esercizio ;

Preso atto i termini di presentazione delle relative offerte sono scadute il giorno 11.4.2016 alle 
ore 14.00; 

Ritenuto di nominare, ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., la Commissione giudi-
catrice per l’espletamento della procedura relative alla gara di cui all’oggetto che sarà così compo-
sta:
- Dott. ssa Tiziana Carpanelli -  Direttore  Direzione Sistemi Informativi - Presidente;
- Dott.ssa Caterina Castellaro - Funzionario Tecnico - Area Tecnica - Componente;
- Scudiero Beatrice-   Funzionario Amm. vo -  Area Tecnica-  Componente;
- Anna Caprile  - Direzione Sistemi Informativi  - Istruttore Servizi Amm.vi - segretario    

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Rilevato che il presente provvedimento non comporta alcuna assunzione di spesa o introito a 
carico del Bilancio comunale, né alcun riscontro contabile o attestazione di copertura finanziaria;

   

DETERMINA

1) di nominare, ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., la Commissione giudicatrice 
per l’espletamento delle procedure relative alla gara di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Dott. ssa Tiziana Carpanelli-  Direttore  Direzione Sistemi Informativi - Presidente;
- Dott.ssa Caterina Castellaro - Funzionario Tecnico - Area Tecnica - Componente;
- Scudiero Beatrice -  Funzionario Amm. vo -  Area Tecnica -  Componente;
- Anna Caprile  - Direzione Sistemi Informativi  - Istruttore Servizi Amm.vi - segretario    

 
2) di stabilire che la partecipazione alla sopraindicata Commissione non comporta per alcun parte-

cipante la corresponsione di emolumenti e/o gettoni di presenza.
        

IL DIRIGENTE
Dott. Enrico Bazzurro

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


